Ancak bu uygulama kurra arasında bir
sünnetin yerine getirilmesi anlayışıyla

yaygınlaşmış ve günümüze kadar devam

etmiştir.

Mescid-i Haram'da kırk yıl müezzinlik
yapan Bezzf'nin, kıraat ilmini bizzat ibn
Keslr'den öğrenmediği halde, gerek ibn
Mücahid'in (ö. 324/ 936) Kitabü's-Seb 'a·
sından sonra aynı asırda telif edilen kı
raat kitaplarında (mesela bk. İbn Galbün,
vr. 2a- ı ı b). gerekse daha sonra kıraat-i
seb'a imamlarının ravi sayısını iki ile sı
nırlayarak yazılan kaynaklarda (mesela
b k. Mekkl b. Ebü Tali b, s.

li! RAHMİ Y ARAN

BIYIKLI MEHMED PAŞA
(ö. 928/ 1521)

Doğu Anadolu'nun
fethinde büyük rol oynayan
Osmanlı devlet adamı

ve Diyarbekir beylerbeyi.
_j

Menşei ve hayatının ilk devreleri hak
kında bilgi yoktur. Akkoyunlular'a men
sup olduğu ileri sürülmektedir. Muhte
melen kul asıllı olup Enderun'da yetişti.